Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: 011 2022 RELACAO DE INSCRICOES HOMOLOGADAS (1).pdf

Titulo: RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Descrição: O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 011/2022, conforme segue:

O arquivo acima foi postado por Juliano Galdino Teixeira no diário oficial do município de Itajubá no dia 05 de Setembro

de 2022 às 19:07:00

Itajubá, 05 de Setembro de 2022.